BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /ĐHM-HCQT

V/v họp mặt kỷ niệm

ngày Nhà giáo Việt Nam năm 2025

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm

Kính gửi: Các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường Đại học Mở TP.Hồ Chí Minh

Căn cứ Kế hoạch số 2418/KH-ĐHM, ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Trường

Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức Họp mặt Kỷ niệm 43 năm

ngày Nhà Giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2025).

Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh (sau đây viết tắt là Trường) sẽ

tổ chức họp mặt kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam năm 2025, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

1. Thời gian:  11g00, ngày 17/11/2025 (thứ Hai)

2. Địa điểm:  Nhà hàng Du lịch Hòa Bình, số 60 Võ Văn Tần, phường Xuân

Hòa, Tp.HCM

3. Thành phần:

- Toàn thể viên chức, người lao động đang làm việc tại Trường;

- Hội đồng trường; Hội đồng Khoa học và Đào tạo;

- Khách mời;

- Viên chức, người lao động của Trường đã nghỉ hưu;

- Cộng tác viên đang làm việc tại Trường.

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Các đơn vị:

+ Gửi thư mời, tiếp nhận phản hồi và tiếp đón tại buổi họp mặt: Viên chức và

người lao động của đơn vị đã nghỉ hưu; các đơn vị đối tác được Ban Giám hiệu

duyệt (thư mời do Phòng Hành chính - Quản trị cung cấp).

+ Thông báo đến viên chức, người lao động, cộng tác viên thuộc đơn vị mình đăng

ký tham dự sự kiện bằng cách quét mã QR dưới đây trước 12h00 ngày 12/11/2025 (thứ

Tư) để Phòng Phòng Hành chính – Quản trị chốt số lượng đặt tiệc.

Lưu ý: Không đưa người ngoài các thành phần nêu trên tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT, AP, (1)

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH-QUẢN TRỊ

Nguyễn Hoàng Thịnh

		NGUYỄN UYÊN ANH PHƯƠNG
	2025-11-10T16:06:59+0700
	Signer's office
	NGUYỄN UYÊN ANH PHƯƠNG
	Signing document

		NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	2025-11-10T16:21:16+0700
	Signer's office
	NGUYỄN HOÀNG THỊNH
	Signing document

		2025-11-10T16:45:26+0700

		2025-11-10T16:45:26+0700

		2025-11-10T16:45:26+0700

		2025-11-10T16:45:26+0700

		2025-11-10T16:45:26+0700